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Stand UPR po bën bashkë disa prej komedianëve ma të 
mirë të Kosovës për një natë Stand-Up që s’ka me pas 
fund tu keshë.

Nata fillon me Keshtore, një hapësirë interaktive para 
eventit, ku publiku hyn direkt në atmosferë me lojëra 
qesharake e aktivitete që të lidhin me brendet e 
sponsorëve. Krejt kjo i prin shfaq jes madhështore të 
stand-up komedisë në AMC Hall.

Stand UPR është më shumë se event: është një lëvizje 
për me festu humorin shqiptar dhe me i vendos 
kompanitë që na përkrahin në qendër të gjithë 
vëmendjes.
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PRE SHOW MAIN SHOW

AUDIENCE
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BRENDI JUAJ

BRENDI JUAJ

BREND

Hapësira e parë 
interaktive e mbrëmjes

Nata fillon me Keshtore, një zonë e konceptuar 
enkas për të ngrohur atmosferën para shfaq jes 
madhështore të stand-up komedisë në AMC Hall.

Kjo hapësirë ofron një mundësi unike për bizneset 
që të lidhen drejtpërdrejt me audiencën e eventit 
përmes lojërave argëtuese, sfidave humoristike 
dhe aktiviteteve interaktive. 

Publiku bëhet pjesë e eksperiencës që nga 
momenti i parë, duke krijuar lidhje emocionale jo 
vetëm me eventin, por edhe me brendet që marrin 
pjesë në këtë hapësirë. 



Stand UPR është festë. Është kulturë. Është show që mbledh energjinë 
e qytetit për një natë të paharrueshme. Sponsorët nuk janë veç emra në baner, 

por pjesë e lojës – aty ku njerëzit qeshin, bojnë foto, e kujtojnë.



THETA

Theta prej kohësh ka bashkëpunuar me kompani dhe organizata, duke i ndihmuar ato të rriten 
përmes kreativitetit, profesionalizmit dhe rezultateve të qëndrueshme. 

Me Stand UPR Night, po e sjellim të njëjtin frymëzim edhe në skenën kulturore, duke krijuar një 
brand të ri, të ndërtuar mbi të njëjtat vlera që kanë udhëhequr bashkëpunimet tona deri më tani.

Për partnerët tanë, ky event është më shumë se argëtim; është një vazhdim i cilësisë dhe 
besueshmërisë që ata tashmë e kanë përjetuar me ne.

ORGANIZATOR - THETA


